СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЦЕНТРАЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«22»  октября 2024 г.      № 84
пос. Централь
О внесении изменений  в Решение Совета народных депутатов от 25.11.2019 № 90 «О введении в действие земельного налога, установлении ставок и порядка его уплаты на территории Центральского  сельского поселения»(в ред. 19.12.2019 №92, 14.05.2020 №104, 14.02.2023 №23, 23.04.2024 №71, от 19.07.2024 №76)
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Центральского сельского поселения, Совет народных депутатов Центральского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Решение Совета народных депутатов Центральского сельского поселения  от 25.11.2019 № 90 «О введении в действие земельного налога, установлении ставок и порядка его уплаты на территории Центральского  сельского поселения»:
1.1. п.п.4,1. добавить абзац:
«-физические лица, являющиеся добровольными народными  дружинниками».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Вести» и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года..
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Центральского сельского поселения И.И.Шабадаева.
Глава Центральского сельского поселения                         И.И.Шабадаев